
• 

( 

( 

UCHWAŁA NR XLIIl/232/17 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 października 2017r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów 

Na podstawie art. 22 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. zm.: poz. 1579, poz.1948)) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XVl/87/15 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 grudnia 2015 
r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Polanów (Dz. Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 24.03.2016r„ poz.1290 z późn.zm.) w ten sposób, że załącznik 
Nr 2 do Statutu stanowiący Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 



( 

Załącznik 

do uchwały Nr XLill/232/17 
Rady Miejskiej w Polanowie 
z dnia 30 października 2017r. 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Zespół Szkół Publicznych w Polanowie, 

2. Szkoła Podstawowa im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA" w Polanowie, 

3. Filialna Szkoła Podstawowa w Nacławiu, 

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Żydowie, 

5. Szkoła Podstawowa w Bukowie, 

6. Przedszkole Gminne w Polanowie, 

7. Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty w Polanowie, 

8. Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Polanowie, 
9. Środowiskowy Dom Samopomocy „OAZA" w Krągu, 

1 O. Polanowski Ośrodek Kultury i Sportu, 

11. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Polanowie, 
12. Zakład Usług Komunalnych w Polanowie, 

13. Zespół Opieki Zdrowotnej w Polanowie, 

14. Żłobek Gminny w Polanowie. 

rngr~i//i//< 


